
 

Università degli Studi di Trento 

Molino Vittoria 

via Giuseppe Verdi, 6 – 38122 Trento (Italy) 

P.IVA – C.F. 00 340 520 220 

www.unitn.it 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Ente aggiudicatore: Università degli Studi di Trento 

Procedura: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando – RDO MEPA 

Oggetto: Servizio di implementazione, gestione e manutenzione di un sistema per la gestione degli 

appelli d’esame, la gestione del calendario lezioni, la prenotazione degli spazi di Ateneo, la gestione della 

relativa reportistica e la prenotazione del posto a lezione con rilevazione delle presenze. 

Codice CIG: 8844690515 

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa 

Numero Operatori economici invitati: 6 

Meta S.r.l. – C.F. 01629090463 

Ieeng Solution S.r.l. – C.F. 03109530836 

E-linking online systems S.r.l. – C.F. 01615270434 

Loredana Morici ditta individuale MENTATTIVA® COMPANY & STUDIO di Loredana Morici – C.F. 

MRCLDN82C70E388N 

Bbs S.r.l. – C.F. 03516570177 

Easystaff S.r.l. – C.F. 02466170301 

Numero Offerte ricevute: 2 

E-linking online systems S.r.l. – C.F. 01615270434 

Easystaff S.r.l. – C.F. 02466170301 

Provvedimenti: Determinazione revoca aggiudicazione n. 232/DDSS di data 29 ottobre 2021  

      Determinazione di aggiudicazione n. 233/DDSS di data 4 novembre 2021 

Affidatario: Easystaff S.r.l. – C.F. 02466170301 

Importo a Base di gara: € 84.000,00 (netto oneri I.V.A.); 

Importo di aggiudicazione: € 75.600,00 (netto oneri I.V.A.) 

Importo complessivo appalto: € 135.000,00 (netto oneri I.V.A) tenuto conto delle seguenti opzioni: 

• Opzione di rinnovo per ulteriori 24 mesi per un importo di € 41.400,00 (netto oneri I.V.A); 

• Opzione di erogazione del modulo 5 - “Sistema per la gestione della prenotazione del posto a 

lezione e la rilevazione delle presenze in aula” per un importo di € 18.000,00 (netto oneri I.V.A.) 

Riferimenti: Ufficio Acquisti – Divisione Gare Appalti e Acquisti – Direzione Pianificazione 

Approvvigionamenti e Amministrazione – Via Rosmini, 70 - Trento - Tel. 0461-283145. 

Il Responsabile del procedimento di gara  

Dott. Alex Pellacani  

25857877  12/11/2021 08:50:38



 

Università degli Studi di Trento 

Molino Vittoria 

via Giuseppe Verdi, 6 – 38122 Trento (Italy) 

P.IVA – C.F. 00 340 520 220 

www.unitn.it 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce 

copia dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 

conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 

tecniche (artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma autografa è 

sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993)  


		2021-11-11T15:28:30+0100
	IT
	Alex   Pellacani




